Унифицированная форма № Т-6
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

  Код

Форма по

ОКУД
0301005

БДОУ г. Омска «Детский сад № 330 комбинированного вида»

по

ОКПО

наименование организации

  Номер

документа

Дата

составления

 ПРИКАЗ         32/5-ок 30.08.2022 г.

Об утверждении цикличного меню БДОУ города Омска «Детский сад № 330

комбинированного вида»

На основании требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату

представления информации и приказу Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (Рособрнадзор) №831 от 14.8.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

Утвердить цикличное меню БДОУ города Омска «Детский сад № 330

комбинированного вида»  с электронной подписью руководителя учреждения, с

последующим размещением на сайте учреждения.

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий БДОУ города Омска «Детский сад № 330 комбинированного вида

	Унифицированная форма № Т-6

		2022-08-30T16:03:38+0600
	Корниенко Ольга Игоревна